
Stundenplan  Primarschule

FA 1.Kl. 2.Kl. 3.Kl. 4.Kl. 5.Kl. 6.Kl. 1.Kl. 2.Kl. 3.Kl. 4.Kl. 5.Kl. 6.Kl. 1.Kl. 2.Kl. 3.Kl. 4.Kl. 5.Kl. 6.Kl. 1.Kl. 2.Kl. 3.Kl. 4.Kl. 5.Kl. 6.Kl. 1.Kl. 2.Kl. 3.Kl. 4.Kl. 5.Kl. 6.Kl.

Religion 07.45-08.30

Anlaufzeit
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Freiarbeit Freiarbeit

Freiarbeit

FreiarbeitFreiarbeit Freiarbeit Freiarbeit

Mittagessen Pause Mittagessen Mittagessen Pause Mittagessen

15.50-
16.50 Randstunde

Randstunde

16.50-
17.50 Randstunde Randstunde

13.15

13.30-
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Freiarbeit

14.00-
14.30

14.30-
15.00

15.00-
15.30

15.30-

15.50

Exkursion

Randstunde

Offene Stunde

Randstunde

13.00

Pause Pause Mittagessen Pause
12.30-
13.00 Pause Mittagessen Pause Mittagessen

Freiarbeit
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Offene Stunde

11.50-
12.30 Mittagessen Pause

10.30-
11.00

11.00-
11.30

11.30-

11.50

Freiarbeit Freiarbeit

10.00-
10.30

08.30-
09.00

Exkursion

08.00-
08.30

09.00-
09.30

09.30-
10.00

Aare Rhein Aare Rhein Aare Rhein Aare Rhein Aare Rhein

07.30-
08.00 Anlaufzeit Anlaufzeit Anlaufzeit

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Anlaufzeit


